CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 219/2017

Pavimentação  asfáltica  no  trecho  ainda
não  asfaltado  das  Ruas  Orlando  dos
Santos  e  Victor  Hugo,  no  Jardim  Porto
Alegre.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a pavimentação
asfáltica no trecho ainda não asfaltado das Ruas Orlando dos Santos e na Rua Vitor
Hugo  no  bairro  Jardim  Porto  Alegre,  mediante  pagamento  de  contribuição  de
melhoria.

Tal  medida  se  faz  necessária  em  razão  da  existência  de  projetos
industriais a serem ali viabilizados. Somado a isto, os moradores reclamam da falta
de pavimentação na região.

SALA DAS SESSÕES, 15 de março de 2017.

CORAZZA NETO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D5EF53D45EDD7AF51B0EC864C94145B6 CODIGO DO DOCUMENTO: 014967
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 219/2017
AUTORIA: Ver. Corazza Neto